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1 - Royal Doulton Figures Produced at Burslem Staffordshire by Desmond Eyles, Richard Dennis and Louise Irvine 1987 First Edition Hardback Book with 528 pages
published by Royal Doulton Ltd spine is in good order signs of ageing, good condition. Est £8 - 10

2 - Civilisation A Personal View by Kenneth Clark 1973 Ninth Impression Hardback Book with 359 pages published by British Broadcasting Corporation spine is in good
order, good condition. Est £8 - 10

3 - Traveller's History of Britain and Ireland by Richard Muir 1983 First Edition Hardback Book with 304 pages published by Michael Joseph Ltd spine is in good order,
good condition. Est £8 - 10

4 - An lllustrated History of England by John Burke 1980 Book Club Edition Hardback book with 349 pages published by Book Club Associates spine is in good order good
condition. Est £8 - 10

5 - The World of Victoriana by James Norbury 1972 First Edition Hardback Book with 128 pages published by The Hamlyn Publishing Group Ltd London spine is in good
order signs of ageing to dust cover, good condition. Est £8 - 10

6 - The Connoisseur's Guide to Antique furniture Edited by L G G Ramsey and Helen Comstock 1969 First Edition Hardback book with 362 pages published by The
Connoisseur London spine is in good order signs of ageing to dust cover, good condition. Est £8 - 10

7 - Homes and Garden Collectors' Guides (Containing Seven Guides) Victoriana, Silver, Sheffield Plate, Glass, China and Pottery Ornaments, Furniture, Country
Furniture, 1966 all guides are in good order, outer cover showing signs of ageing, good condition. Est £8 - 10

8 - The History of a Museum Part 2: From Battlefield to a sign of Peace by Jan W V Van Lieshout Translated by John Humphries 2001 First Edition Softback Book / Guide
with 64 pages published by National Oorlogs en Verzetsmuseum, good condition. Est £8 - 10

9 - Buying Antiques How Old? How Good? How Much? By A W Goysh and J King 1967 Second Impression Hardback book with 224 pages published by David and
Charles (Publishers) Ltd spine is in good order signs of ageing to dust cover, good condition. Est £8 - 10

10 - Debrett's People of Kent Edited by Julie West 1990 First Edition Hardback Book (with original mailing Packaging) 205 pages published by Debrett's Peerage Ltd spine
is in good order, good condition. Est £8 - 10

11 - Dictionary of British Antique Silver by Douglas Ash 1972 First Edition Hardback book with 189 pages published by Pelham Books Ltd spine is in good order showing
signs of ageing a few marks and a little foxing, good condition. Est £8 - 10

12 - Freshwater Fishes A Concise Guide in Colour by J Vostradovsky Translated by D Coxon 1973 First Edition Hardback Book with 251 pages published by The Hamlyn
Publishing Group Ltd London spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

13 - Could do Better School Reports of the Great and the Good Edited by Catherine Hurley 2003 Second Edition Softback Book with 166 pages published by Pocket
Books / Simon Schuster Inc spine is in good order signs of ageing dirty marks, good condition. Est £8 - 10

14 - The Friendship Book of Francis Gay A Thought for each Day in 1985 First Edition Hardback Book 1984 published by D C Thompson and Co Ltd London spine is in
good order signs of ageing dirty marks, good condition. Est £8 - 10

15 - The Victorian and Edwardian Army From Old Photographs commentaries by John Fabb 1975 First Edition Hardback Book with 154 pages published by B T Batsford
Ltd London spine is in good order some ageing marks on outer dust cover and first free page has been removed, good condition. Est £8 - 10

16 - The Grand Tour The World of Pleasure by Flavio Conti Translated by Patrick Creagh 1979 First Edition Hardback Book with 168 pages published by Cassell Ltd spine
is in good order a few ageing marks, good condition. Est £8 - 10

17 - The Oxford Dictionary of Quotations New Edition 1979 Hardback Book with 907 pages published by Book Club Associates spine is in good order some ageing marks,
good condition. Est £8 - 10

18 - Victorian Fairings and their Values Edited by Margaret Anderson 1975 First Edition Hardback Book with 126 pages published by Lyle Publications spine is in good
order some ageing marks to outer dust cover, good condition. Est £8 - 10

19 - The Far Side Gallery by Gary Larson (Cartoons) 1997 Edition unknown Softback Book published by Warner Books spine is in good order some ageing marks to outer
cover, good condition. Est £8 - 10

20 - The Far Side Gallery 2 by Gary Larson (Cartoons) 1995 Edition unknown Softback Book published by Warner Books spine is in good order, good condition. Est £8 -
10

21 - Mosaics by P B Hetherington 1967 First Edition Softback Book with 51 pages published by The Hamlyn Publishing Group Ltd London spine is in good order, good
condition. Est £8 - 10
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22 - Gina Lollobrigida Signed Book Italia Mia with Photographs by Gina Lollobrigida date and edition unknown Hardback Book Signed and dated 1974 by Gina Lollobrigida
on the Third page (Dedicated) published by McGrawHill Book Co (UK) Ltd spine is in good order some ageing and foxing, good condition. Est £8 - 10

23 - All Florence with 190 Colour Photographs 1971 First Edition Hardback Book with 126 pages published by lan Allan London Plus Rome Caput Mundi with 75 Colour
Plates 1973 First Edition Softback Book with 78 pages both spines are in good order some ageing marks, good condition. Est £8 - 10

24 - Louisa, Lady in Waiting The Personal Diaries and Albums of Louisa, Lady in Waiting compiled by Elizabeth Longford 1979 First Edition Hardback Book with 215
pages published by Jonathan Cape Ltd London spine is in good order some ageing marks to outer cover, good condition. Est £8 - 10

25 - Staffordshire Portrait Figures by P D Gordon Pugh 1971 First Edition Hardback Book with 657 pages published by Praeger Publishers Inc New York spine is in good
order some ageing marks, good condition. Est £8 - 10

26 - Ashford's Progress The Development of an important Town by H R Pratt Boorman 1977 First Edition Hardback Book with 200 pages published by Kent Messenger
spine is in good order some ageing marks and wear to outer dust cover, good condition. Est £8 - 10

27 - Debrett's Cities of The World London and Debrett's Best of Britain 1990 both Edited by Anna Mc Corquodale First Editions Softback Books with 303 and 244 pages
published by Sterling Publications Ltd both spines are in good order some ageing marks and wear to outer dust covers, good condition. Est £8 - 10

28 - lllustrated Winston S Churchill The Island Race Vols 1 and 2 1972 Sixth Edition Softback Books with 168 and 312 pages published by Corgi Books spine are in good
order some ageing marks and a tear to outer dust cover vol 1, both have had some water damage, but pages are still separate and readable, fair / good condition. Est £10
-14

29 - James Bond Encyclopaedia by John Cork and Collin Stutz 2014 Updated Edition Hardback Book with 350 pages published by Dorling Kindersley Ltd spine is in good
order, good condition. Est £8 - 10

30 - H G Wells Collection of 10 Volumes Hardback Books includes The First Men in The Moon and The World Set Free, Love and Mr Lewisham and Marriage, Mr Britling
Sees it Through and In The Days of The Comet, The New Machiavelli and The Food of The Gods, The History of Mr Polly and The War in The Air, The Invisible Man and
The Secret Places of The Heart and God The Invisible King, The Sleeper Awakes and Men Like Gods, The Short Stories of H G Wells, The Wife of Sir Issac Harman and
The Dream, Kipps and The Research Magnificent, date and edition unknown all published by Odhams Press Ltd London spines are in good order, good condition. Est £8 -
10

31 - Sir Walter Scott, Bart, Collection of 3 Volumes Hardback Books includes Fair Maid of Perth or St Valentine's Day, Kenilworth, The Abbot, all 1901 published by
Thomas Nelson and Sons London, Plus Poems by Samuel Taylor Coleridge published by Blackie and Son Ltd London, all spines are in good order some signs of ageing,
good condition. Est £10 - 14

32 - The SS Hitler's Instrument of Terror The Full Story from Street Fighters to Waffen SS by Gordon Williamson 1994 First Edition Hardback Book with 256 pages
published by Book Club Associates spine is in good order good condition. Est £10 - 14

33 - DDay From The Normandy Beaches to The Liberation of France Text by Stephen Badsey 1993 edition unknown Hardback Book with 284 pages published by Tiger
Books International Plc London spine has damage to the top 20% the rest is fine, fair / good condition. Est £8 - 10

34 - Marvel Year by Year A Visual Chronicle Updated and Expanded 2013 Hardback Book with Slipcase 2013 UK Edition with 383 pages published by Dorling Kindersley
Ltd London spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

35 - Hitler 1936 45: Nemisis by lan Kershaw 2000 First Edition Hardback Book with 1115 pages published by Allen Lane / The Penguin Press spine is in good order, good
condition. Est £8 - 10

36 - 2 x The Second World War Vols 2 and 3 by Winston Churchill Their Finest Hour and The Grand Alliance 1949 and 1950 First Edition Hardback Books with 683 and
818 pages published by Cassell and Co Ltd London Spines are in good order, Volume 2 has no outer dust cover, good condition. Est £20 - 30

37 - Eric Morecambe on Fishing with a foreword by Ernie Wise 1984 First Edition Hardback Book with 120 pages published by Pelham Books Ltd London spine is in good
order, good condition. Est £8 - 10

38 - Inside HBO's Game Of Thrones by Bryan Cogman 2012 First Edition Hardback Book with 192 pages published by Gollancz (Orion Publishing Group) spine is in good
order (small tear at very tip), good condition. Est £8 - 10

39 - U.S.C.M. Alien Augmented Reality Survival Manual by Owen Williams 2017 First Edition Hardback Book with 160 pages published by Carlton Books Ltd London spine
is in good order, good condition. Est £8 - 10

40 - Preview 1950 by World Film Publications 1950 First Edition Hardback Book with 160 pages published by World Film Publications Ltd London spine is in good order
(small tear at very tip), good condition. Est £8 - 10

41 - Old London Shoreditch to Smithfield by Walter Thornbury 1987 edition unknown Softback Book with 380 pages published by The Alderman Press London spine is in
good order, some ageing and related marks, good condition. Est £8 - 10

42 - The Life and Times of Raphael by Hamlyn Publishing 1968 First UK Edition Hardback Book with 75 pages published by The Hamlyn Publishing Group Ltd spine is in
good order, good condition. Est £8 - 10

43 - In America by Eve Arnold 1983 First Edition Hardback Book with 207 pages published by Alfred A Knopf New York spine is in good order, good condition. Est £8 - 10
44 - Royal Family Album Text by Don Coolican 1978 First Edition Hardback Book with 319 pages published by Colour Library International Ltd spine is in good order (small
tear to front of dust cover) good condition. Est £8 - 10

45 - Grace The Story of a Princess by Phyllida HartDavis 1982 First Edition Softback book with 142 pages published by Willow Books / William Collins Sons and Co Ltd
London spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

46 - Treasures of The World England: From Stuart to Hanoverian 1975 Second Edition Hardback Book published by Macdonald and Jane's / Macdonald and Co
(Publishers) Ltd London spine is in good order (some fading to front and spine), good condition. Est £8 - 10

47 - History of The 43rd and 52nd (Oxfordshire and Buckinghamshire) Light Infantry in the Great War, 1914 1919 vol 1 by Captain J E H Neville 1938 First Edition
Hardback Book with 461 pages published by Gale and Polden Ltd spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

48 - Victorian China Fairings by W S Bristowe 1971 Second Edition Hardback Book with 115 pages published by A and C Black Ltd London spine is in good order (tear to
top of outer dust cover) good condition. Est £8 - 10

49 - In Person The Prince and Princess of Wales by Alistair Burnet 1985 First Edition Hardback Book with 128 pages published by Michael O'Mara Books Ltd spine is in
good order, good condition. Est £8 - 10

50 - The Australian Bicentenary 1788 1988 Edited by Martin MacLeish and Pam Legate 1987 First Edition Hardback Book with 191 pages published by Kensington
Publications Ltd London spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

51 - With The Flag to Pretoria and After Pretoria by H W Wilson 1900 and 1902 First Edition Large Hardback Books with 364 and 644 pages published by The
Amalgamated Press Ltd spines are in good order (some age related marks) good condition. Est £8 - 10

52 - Batman R.I.P. The Deluxe Edition by Grant Morrison and Tony S Daniel 2009 First US Edition Hardback Book published by D C Comics New York spine is in good
order, good condition. Est £8 - 10

53 - News Chronicle | Spy Annual 1956 First Edition Hardback Book / Annual 1955 with 128 pages published by News Chronicle London spine is in good order (small tear
at top of spine) good condition. Est £8 - 10



54 - Girl Annual Number 8 Edited by Marcus Morris 1959 First Edition Hardback Book / Annual with 173 pages published by Hilton Press Ltd London spine is in good
order, some ageing and tears to outer dust cover, good condition. Est £8 - 10

55 - James Bond 007 Moonraker Special 1979 First Edition Hardback Book with 62 pages published by World Distributers (Manchester) Ltd spine is in good order, good
condition. Est £8 - 10

56 - The Western Film Annual compiled and Edited by F Maurice Speed 1954 First Edition Hardback Book with 127 pages published by Macdonald and Co (Publishers)
Ltd London spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

57 - The New Film Show Album The Tenth Hollywood Album Edited by Ivy Crane Wilson 1952 First Edition Hardback Book with 128 pages published by Sampson Low,
Marston and Co London spine is in good order (some ageing and minor tears to dust cover) good condition. Est £8 - 10

58 - Film Review by Maurice Speed 1946 First Edition Hardback Book with 160 pages published by Macdonald and Co (Publishers) Ltd London spine is in good order,
some ageing and foxing, good condition. Est £8 - 10

59 - Preview 1951 Hollywood London 1951 First Edition Hardback Book with 160 pages published by World Film Publications Ltd London spine is in good order, good
condition. Est £8 - 10

ALL LOTS FROM 60 SOLD ON BEHALF OF THE MICHAEL SOBELL CANCER CHARITY

60 - Nature of Australia A Portrait of The Island Continent by John Vandenbeld 1988 Reprinted First Edition Hardback Book with 290 pages published by William Collins
Pty Ltd and ABC Enterprises spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

61 - Mato Grosso Last Virgin Land by Anthony Smith 1971 First Edition Hardback Book with 288 pages published by Michael Joseph Ltd London spine is in good order,
good condition. Est £8 - 10

62 - The Royal Horticultural Society Encyclopaedia of Edited by Christopher Brickell, Hardback Book with 648 pages published by BCA / Dorling Kindersley Publishers Ltd
spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

63 - The Oxford lllustrated History of Britain Edited by Kenneth O Morgan 1984 First Edition Hardback Book with 640 pages published by Oxford University Press spine is
in good order. Good condition. Est £8 - 10

64 - God's Architect Pugin and the Building of Romantic Britain by Rosemary Hill 2007 First Edition Hardback Book with 601 pages published by Allen Lane / The Penguin
Group spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

65 - Undo It! How Simple Lifestyle Changes can Reverse most Chronic Diseases by Dean and Anne Ornish 2019 First Edition Hardback Book with 506 pages published
by Ballantine Books New York spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

66 - Hidden Treasures of England A Guide to the Country's BestKept Secrets by Michael McNay 2009 First Edition Hardback Book with 546 pages published by Random
House Books spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

67 - Katherine Howard A Tudor Conspiracy by Joanna Denny 2005 First Edition Hardback Book with 294 pages published by Portrait / Piatkus Books Ltd spine is in good
order, good condition. Est £8 - 10

68 - Auschwitz Nazi Death Camp Translated by Douglas Selvage 1996 Second Edition Hardback book with 343 pages published by The Auschwitz Birkenau Museum in
Oswiecim spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

69 - Peter Blake Collagen und Arbeiten auf Papier 1956 2008 First Edition Hardback Book 2009 with 143 pages published by Kerber Art spine is in good order, good
condition. Est £8 - 10

70 - Writing Home Includes The Lady in the Van by Alan Bennett 1994 First Edition Softback Book with 417 pages published by Quality Paperbacks Direct London spine is
in good order, good condition. Est £8 - 10

71 - The Lost Prince The Survival of Richard of York by David Baldwin 2007 First Edition Hardback Book with 220 pages published by Sutton Publishing Ltd spine is in
good order, good condition. Est £8 - 10

72 - The Hunt for German Scientists 194460 by Michael BarZohar Translated by Len Ortzen 1967 First Edition Hardback Book with 207 pages published by Arthur Barker
Ltd London spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

73 - Town Defences in England and Wales An Architectural and Documentary Study AD 900 1500 by Hilary L Turner 1970 First Edition Hardback Book with 246 pages
published by John Baker (Publishers) Ltd London spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

74 - The Oriental Life Story of a West End Club by Dennys Forrest 1979 Second Edition with supplement Hardback Book with 256 pages published by B T Batsford Ltd
London spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

75 - American Beyond our Grandest Notions by Chris Matthews 2002 First Edition Hardback Book with 240 pages published by The Free Press / Simon and Schuster Inc
spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

76 - The Mystery of the Mind by Wilder Penfield 1975 First Edition Hardback Book with 123 pages published by Princeton University Press spine is in good order, good
condition. Est £8 - 10

77 - The Price of Freedom Sicily Invaded 1943 by Peter Lewis 2001 First Edition Hardback Book with 151 pages published by Pentland Books spine is in good order, good
condition. Est £8 - 10

78 - Dale Henry Signed Book The Proverbial Cracker Jack How to get out of the Box and Become the Prize by Dale Henry 2002 First Edition Hardback Book with 224
pages Signed by Dale Henry on the First page published by Autumn House Publishing spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

79 - Round Aberdeen, from Deeside to the Deveron Walks and History by Richard Gordon 2000 First Edition Softback Book with 176 pages published by Boar's Head
Press spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

80 - Ashes 2009 When Freddie Became Jesus by Jarrod Kimber 2009 First Edition Softback Book with 288 pages published by Pitch Publishing (Brighton) Ltd spine is in
good order, good condition. Est £8 - 10

81 - Colourblind Shakespeare New Perspectives on Race and Performance Edited by Ayanna Thompson 2006 First Edition Softback Book with 262 pages published by
Routledge Taylor and Francis Group spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

82 - The Biology of Human Survival Life and Death in Extreme Environments by Claude A Piantadosi 2003 First Edition Hardback Book with 263 pages published by
Oxford University Press spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

83 - Hitler's Decision to Invade Russia 1941 by Robert Cecil 1975 First Edition Hardback Book with 192 pages published by DavisPoynter Ltd London spine is in good
order, good condition. Est £8 - 10

84 - The Art of Living by Andre Maurois Translated by James Whitall 1949 Eighteenth impression Hardback Book with 222 pages published by Hodder and Stoughton Ltd
spine is in good order, some tears to outer dust cover, good condition. Est £8 - 10

85 - Gold Fields A Centenary Portrait by Paul Johnson 1987 First Edition Hardback Book with 256 pages published by George Weidenfeld and Nicolson Ltd spine is in
good order, good condition. Est £8 - 10

86 - The Penguin Atlas of Modern History (to 1815) by Colin McEvedy 1972 First Edition Softback Book with 95 pages published by Penguin Books spine is in good order,
good condition. Est £8 - 10




87 - Summoned by Bells by John Betjeman 1960 First Edition Hardback Book with 111 pages published by John Murray London spine is in good order, good condition.
Est£8-10

88 - Seacoast Fortifications of The United States (an introductory History) by Emanuel Raymond Lewis 1979 First Edition Hardback Book with 145 pages published by
Leeward Publications Inc spine is in good order, some signs of ageing, good condition. Est £8 - 10

89 - The Wind in The Willows (The Classic Edition) by Kenneth Grahame 1998 First Edition Hardback Book with 254 pages published by Ted Smart spine is in good order,
good condition. Est £8 - 10

90 - Flowers of The Field by C A Johns 1911 Revised 33rd Edition Hardback Book with 611 pages published by Society for Promoting Christian Knowledge spine is in
good order, good condition. Est £8 - 10

91 - Mrs Beeton's All About Cookery 1964 Fourth Impression Hardback Book with 512 pages published by Ward Lock and Co Ltd some ageing plus Front cover is
beginning to separate from the spine at the Title page (paper only) fair / good condition. Est £8 - 10

92 - The Complete Works of William Shakespeare Edited by W J Craig 1957 edition unknown Hardback Book with 1163 pages with gold edging published by Oxford
University Press London spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

93 - The Parsonage in England Its History and Architecture by Alan Savidge 1964 First Edition Hardback Book with 239 pages published by Society for Promoting
Christian Knowledge spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

94 - Guide du Fromage English Edition Translated by John Githens 1973 First Edition Hardback Book with 545 pages published by Aidan Ellis, England spine is in good
order, good condition. Est £8 - 10

95 - A Commentary on Herodotus vols 1 and 2 by W W How and J Wells 1950 and 1949 edition unknown Hardback Books with 455 and 443 published by Oxford
University Press London spines are in good order, good condition. Est £8 - 10

96 - Seven Pillars of Wisdom A Triumph by T E Lawrence 1955 Reset Edition Hardback Book with 700 pages published by Jonathan Cape London spine is in good order,
some ageing and tears to outer dust cover, good condition. Est £8 - 10

97 - Jan Christian Smuts by J C Smuts 1952 First Edition Hardback Book with 568 pages published by Cassell and Co Ltd London spine is in good order, some ageing
and tears to outer dust cover, good condition. Est £8 - 10

98 - The Path To Glory Studies in the Gospel According to St Luke by John R H Moorman 1961 Reprinted Edition Hardback Book with 300 pages published by Society for
Promoting Christian Knowledge spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

99 - The Long Walk by Slavomir Rawicz 1956 Fourth Reprint before publication Hardback Book with 239 pages published by Constable and Co Ltd London spine is in
good order, good condition. Est £8 - 10

100 - The Lives of The Famous and The Infamous Everything you need to know about everyone who Mattered compiled by Steve Tribe 2014 First Edition Hardback Book
with 312 pages published by Ebury Press / Random House Group spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

101 - The French Atlantic Affair by Ernest Lehman 1977 First Edition Hardback Book with 468 pages published by Macmillan London Ltd spine is in good order, good
condition. Est £8 - 10

102 - The Mark The Beast Rules The World by Tim LaHaye and Jerry B Jenkins 2000 First Edition Hardback Book with 381 pages published by Tyndale House Publishers
Inc spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

103 - Bermondsey Boy Memories of a Forgotten World by Tommy Steele 2006 First Edition Hardback Book with 307 pages published by Michael Joseph / Penguin Books
spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

104 - The Blind Assassin by Margaret Atwood 2000 First Edition Hardback Book with 513 pages published by Bloomsbury Publishing Plc London spine is in good order,
good condition. Est £8 - 10

105 - Going To The Wars The Experience of the English Civil Wars, 1638 1651 by Charles Carlton 1992 Book Club Edition Hardback Book with 428 pages published by
Book Club Association spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

106 - Disturbing Element by Xavier Herbert 1963 First Edition Hardback Book with 271 pages published by Angus and Robertson Ltd London spine is in good order, some
ageing and slight water marks at bottom of some pages, good condition. Est £8 - 10

107 - The Little Grey Man by "B.B." 1970 Reprinted Fourth Edition Hardback Book with 199 pages published by Eyre and Spottiswoode (Publishers) Ltd spine is in good
order, good condition. Est £8 - 10

108 - Our Brother Nick and The Tattooed Gardener by Felicity Hayle 1958 First Edition Hardback Book with 224 pages published by Sampson Low London spine is in
good order, good condition. Est £8 - 10

109 - Extremes Meet by Compton Mackenzie 1970 edition unknown Hardback Book with 318 pages published by Chatto and Windus Ltd London spine is in good order,
some ageing, good condition. Est £8 - 10

110 - The Various by Steve Augarde 2004 Corgi Edition Softback Book with 447 pages published by Corgi Books spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

111 - The Angler's WeekEnd Book by Eric Taverner and John Moore 1946 First Edition Hardback Book with 511 pages published by Seeley Service London spine is in
good order, good condition. Est £8 - 10

112 - Beloved Infidel The Education of a Woman by Sheilah Graham and Gerold Frank 1959 Second Edition Hardback Book with 287 pages published by The Book Club
London spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

113 - Ashenden by W Somerset Maugham 1991 Large Print Edition Hardback Book with 484 pages published by Large Print Masterworks spine is in good order, some
ageing, good condition. Est £8 - 10

114 - The Etruscan by Mika Waltari Translated by Evelyn Ramsden 1957 First Edition Hardback Book with 480 pages published by Putnam and Co Ltd London spine is in
good order, some ageing, good condition. Est £8 - 10

115 - The Works of William Makepeace Thackeray 1898 edition unknown Hardback Book with 806 pages published by Smith, Elder, and Co London spine is in good
order, some fading to spine, good condition. Est £8 - 10

116 - The Way of The Tumbrils Paris During The Revolution and Today by John Elliot 1958 First Edition Hardback Book with 180 pages published by Max Reinhardt
London spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

117 - The Goblin Child and other stories by Michael Forester 2016 First Edition Softback Book with 240 pages unknown Signature on the Title page published by Pegasus
House Publishing spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

118 - The Pocket Encyclopaedia of Spaceflight in Colour Missiles and Rockets by Kenneth Gatland 1975 First Edition Hardback Book with 256 pages published by
Blandford Press Ltd London spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

119 - Christie's Review of the Season 1988 First Edition Hardback Book with 504 pages published by Phaidon / Christie's Ltd spine is in good order, good condition. Est £8
-10

120 - Christie's Review of the Season 1989 First Edition Hardback Book with 504 pages published by Phaidon / Christie's Ltd spine is in good order, good condition. Est £8
-10

121 - The Twyborn Affair by Patrick White 1979 First Edition Hardback Book with 432 pages published by Jonathan Cape Ltd London spine is in good order, good
condition. Est £8 - 10



122 - Seen In The Passing by William Barclay 1966 First Edition Hardback Book with 157 pages published by Collin's ClearType Press London spine is in good order,
good condition. Est £8 - 10

123 - Doctor Zhivago by Boris Pasternak Translated by Max Hayward and Manya Harari 1959 Reprint Society Edition Hardback Book with 472 pages published by The
Reprint Society Ltd spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

124 - Men of Dunwich The Story of a Vanished Town by Rowland Parker 1978 First Edition Hardback Book with 272 pages published by William Collins Sons and Co Ltd
London spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

125 - Gymnastiek met Kinderen thuis by Renate Zauner 1970 First Edition Hardback Book with 101 pages published by Uitgeverij Cantecleer De Bilt spine is in good
order, good condition. Est £8 - 10

126 - Jeffrey Archer Signed Book Kane and Abel by Jeffrey Archer 2009 Limited and 30th Anniversary Edition Hardback Book with Slipcase 544 pages Signed by Jeffrey
Archer on the Third / Limited Edition page published by Macmillan spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

127 - Adolf Hitler by Colin Cross 1973 First Edition Hardback Book with 348 pages published by Hodder and Stoughton Ltd London spine is in good order, good condition.
Est£8-10

128 - France Overseas The Great War and the climax of French Imperial Expansion by Christopher M Andrew and A S KanyaForstner 1981 First Edition Hardback Book
with 302 pages published by Thames and Hudson Ltd London spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

129 - Pertinent Players Essays on the Literary Life by Joseph Epstein 1993 First Edition Hardback Book with 414 pages published by W W Norton and Co spine is in good
order, good condition. Est £8 - 10

130 - Johnny Herbert Signed Book What Doesn't Kill You... by Johnny Herbert 2016 First Edition Hardback Book with 303 pages published by Bantam Press / Transworld
Publishers spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

131 - The Story of Foal Farm by Jane Anthony 1966 First Edition Hardback Book with 190 pages published by Robert Hale London spine is in good order, good condition.
Est£8-10

132 - Mary P Shepherd Signed Book Heart of Harefield The Story of a Hospital by Mary P Shepherd 1990 First Edition Hardback Book with 224 pages Signed and
Dedicated by Mary P Shepherd on the First page published by Quiler Press Ltd London spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

133 - Impressionist Paintings in the Louvre by Germain Bazin 1959 Revised Edition Hardback Book with 320 pages published by Thames and Hudson London spine is in
good order, good condition. Est £8 - 10

134 - Mary Poppins by P L Travers 1938 Fourth Impression Hardback Book with 206 pages published by Lovat Dickson Ltd Publishers London spine is in good order,
good condition. Est £8 - 10

135 - lan Fleming's Story of Chitty Chitty Bang Bang! The Magical Car by Al Perkins 1969 First UK Edition Hardback Book with 63 pages published by Collins and Harvill
spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

136 - The Human Factor in Changing Africa by Melville J Herskovits 1962 First Edition Hardback Book with 500 pages published by Alfred A Knopf New York spine is in
good order, some small tears to outer dust cover, good condition. Est £8 - 10

137 - The Concept of a Person and other Essays by A J Ayer 1963 First Edition Hardback Book with 268 pages published by Macmillan and Co Ltd London spine is in
good order, good condition. Est £8 - 10

138 - A Study of History by Arnold J Toynbee 1957 First Edition Hardback Book with 414 pages published by Oxford University Press spine is in good order, good
condition. Est £8 - 10

139 - Over Here by Raymond Seitz 1998 Fourth Impression Hardback Book with 372 pages published by Weidenfeld and Nicolson London spine is in good order, good
condition. Est £8 - 10

140 - Jon Sopel Signed Book If Only They Didn't Speak English Notes from Trump's America by Jon Sopel 2017 First Edition Hardback Book with 332 pages Signed by
Jon Sopel on the Title page published by BBC Books / Ebury Publishing spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

141 - Kilvert's Diary Selections from the Diary of the Reverend Francis Kilvert 1870 1879 Edited by William Plomer 1978 Book Club Edition Hardback Book with 350 pages
published by Book Club Associates spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

142 - After Kilvert by A L Le Quesne 1978 edition unknown Hardback Book with 233 pages published by Oxford University Press spine is in good order, good condition.
Est£8-10

143 - Prague Winter A Personal Story of Remembrance and War, 1937 1948 by Madeleine Albright 2012 First Edition Hardback Book with 467 pages published by Harper
Colllins Publishers spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

144 - Peter Mayle and Paul Hogarth Signed Book A Year in Provence by Peter Mayle and Watercolours by Paul Hogarth 1992 First Edition Hardback Book with 191 pages
Signed by Peter Mayle and Paul Hogarth (Dedicated) on the First page published by Hamish Hamilton London spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

145 - HRH The Prince of Wales Watercolours To mark the 25th anniversary of his investiture. First Edition Hardback book with159 pages published by Little Brown and
Company. Includes a set of Royal Mail Mint stamps issued on March 1st, 1994. Spine is in good order, Good condition. Est £8 - 10

146 - Let Them Eat Cheesecake The Art Of Olivia. First edition Hardback book 108 pages published by Ozone Productions Itd. Spine is in good order, Good condition. Est
£8-10

147 - Second Slice The are of Olivia First edition Hardback book 124 pages published by Ozone Productions Itd. Spine is in good order, Good condition. Est £8 - 10

148 - Chiaroscuro Tim White. Published by Guild Publishing London. Hardback book 143 pages. Spine is in good order, Good condition. Est £8 - 10

149 - Gaudi By David Mower. Published by Universal Books Itd. Hardback book 96 pages. Some pages have smudges on them. Spine in good order. Good Condition. Est
£8-10

150 - Expressionists. George Boudaile. Published by Talbard Press Hardback book 170 pages. Some pages have smudges on them. Spine in good order. Good
Condition. Est £8 - 10

151 - Michael Moorcack Elrick At The Endo Of Time. lllustrated by Rodney Mathews. Published by Book Club Associates. Hardback book 120 pages. Spine in good order.
Good Condition. Est £8 - 10

152 - Kingsgate The Art Of Keith Parkinson. First Edition. Included Exclusive numbered print from Kingsgate limited to 1500 copies 654/1500.Published by MG/Publishing.
Paperback Book127 pages. Spine in good order. Good Condition. Est £8 - 10

153 - Heroic Dreams Text by Nigel Suckling. Published by Guild Publishing. Hardback book 159 pages. Spine in good order. Good Condition. Est £8 - 10

154 - The Science Fiction and fantasy World Tim White. Published by A dragons World Book. Hardback book 143 pages. Spine in good order. Good Condition. Est £8 - 10
155 - Dreams The Art of Boris Vallejo. First Edition. Published by Paper Tiger. Hardback Book 128 pages. Spine in good order. Good Condition. Est £8 - 10

156 - Impressionism Portfolio Collection. Published by Zachary Kwintner Books Itd. Hardback book 156 pages. Spine in good order. Good Condition. Est £8 - 10

157 - Gods and Heroes from Viking Mythology Text by Brian Branston lllustrated by Giovanni Caselli. Published by Euro book Itd. Hardback book 156 pages. Spine in
good order. Good Condition. Est £8 - 10

158 - BATTLES OF THE AMERICAN REVOLUTION By Curt Johnson. Published by Roxby Press Itd. Hardback book 126 pages. Spine in good order. Good Condition. Est
£8-10



159 - Kevin Keegan with Mike Langley Against the World Playing for England. First Edition Signed and Inscribed. Published by Sidgwick and Jackson LTD. Hardback
book160 pages. Spine in good order. Good Condition. Est £8 - 10

160 - In Fairyland by Richard Doyle. Published by Webb and Bower Limited. Hardback book 64 pages. Spine in good order. Good Condition. Est £8 - 10

161 - David V Barrett Destiny and Your dreams. First Edition. Published by Bookmark Limited 1992. Hardback book 121 pages. Spine in good order. Good Condition. Est
£8-10

162 - After Me, The Deluge by David Forrest. First Edition. Published by Hodder and Stoughton Itd. Hardback book 188 pages. Library Stamped a few times, Protective
sleeve ripped slightly. Spine in good order. Good Condition. Est £8 - 10

163 - The Dreams of Descartes by Jacques Maritain. First Edition. First Published in1946 by PL Editions Poetry London. Hardback book 173 Pages. Front sleeve slightly
ripped; pages show signs of age. Spine in good order. Good Condition. Est £8 - 10

164 - Flight Before Flying by David W. Wragg. First edition. Published by Osprey Publishing Itd. Hardback book 191 Pages. Spine in good order. Good Condition. Est £8 -
10

165 - Annecy A Portrait Of The Town And The Lake By Clement Gardet. Published by Editions Gardet Annecy 1987. Included Annecy postcard. Hardback book 79 pages.
Spine in good order. Good Condition. Est £8 - 10

166 - The American college Dictionary. Edited by Clarence L. Barnhart. Published by New York Harper and Brothers . Hardback book 1432 1st page is written in and has 6
stamps | it from 1965. Spine shows sign of age. Good condition. Est £8 - 10

167 - BackGammon For Profit by Joe Dwek. First Edition, Published by Weidenfeld and Nicolson. Hardback book 191 Pages. Spine in good order. Good Condition. Est £8
-10

168 - Alice In Wonderland By Lewis Carroll lllustrated by Gwynedd Hudson. Published by Hodder and Stoughton Limited. Hardback book 222 pages. First page written in.
Book shows signs of age. Spine in good order. Good Condition. Est £8 - 10

169 - African Odyssey The Life of Verney LovettCameron. By W. Robert Foran. First Edition. Published by Hutchinson and Co. Hardback book389 pages. Book shows
signs of age. Spine in good order. Good Condition. Est £8 - 10

170 - Gulliver Travels Into Remote Nations Of The World. By Lemuel Gulliver. Published by Hayward ad Moore. Hardback book 508 pages. First page inscribed. Book
shows signs of age. Spine shows signs of age. OK Condition. Est £8 - 10

171 - The House Of Lords A Retrospect and a Forecast By Thomas Alfred Spalding LL.B. Published by The Cresham Press Unwin Brothers. Hardback book 281 pages.
First page Inscribed. Spine in good order. Good Condition. Est £8 - 10

172 - Longfellow. The Poetical Works Of Henry Wadsworth. Published by Ward, Lock and Co., Limited. Hardback book 698 pages. Book shows signs of age. Spine shows
signs of age. Good Condition. Est £8 - 10

173 - The Mystery of Israel’s Ten Lost Tribes and The Legend of Jesus in India By Joshua M. Benjamin. Published by Mosaic Books New Delhi. Hardback book 150
pages. Spine in good order. Good Condition. Est £8 - 10

174 - Human Origins by S.Laing. Published by Chapman and hall Ld. London. Hardback book 437 pages. Book shows signs of age. The last back pages and front pages
have slight tears in them at the top. Spine in good order. Good Condition. Est £8 - 10

175 - A Grammar of the Arabic Language By W.Wright. Published by The Sydics Of The Cambridge University Press. Hardback book 450 pages. Front sleeve torn. Shows
some signs of age. Spine in good order. Good Condition. Est £8 - 10

176 - The Rainbow Oracle. By Tony Grosso and Rob MacGregor. First Edition. Published by Ballantine Books New York. Hardback book 288 Pages. Spine in good order.
Good Condition. Est £8 - 10

177 - The Life and Literature of the Ancient Hebrews By Lyman Abbott. Published by James Clarke and CO. Hardback book 408 pages. Inscribed in pencil on the last
page. Book Shows signs of age. Spine shows signs of age. Good Condition. Est £8 - 10

178 - Wordsworth's Poetical Works. The Poems of William Wordsworth, D.C.L. Published By Bradbury And Evans Printers Whitefriars London. Hardback book 619 pages.
Spine in good order. Good Condition. Est £8 - 10

179 - The Tennyson Birthday Book. Edited by Emily Shakespeare. Published by C. Kegan Paul and CO. Vintage Inscriptions of original owner. Book shows signs of age.
Hardback book 277 pages. Spine shows signs of age. OK Condition. Est £8 - 10

180 - The Stories Of Robert Louis Stevenson. Published by Victor Gollangz LTD. Hardback book 1120 pages. Spine in good order. Good Condition. Est £8 - 10

181 - The Barbarian Invasions of the Roman Empire Book Set Volumes 1,2,3,4,5,6 by Thomas Hodgkin. Published by London The Folio Society 2000. Hardback books
Set of 6. Set Not Complete missing the last 2 books. Spines all in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

182 - Bouguet De France. An Epicurean Tour Of The French Provinces by Samuel Chamberlain. First Edition Published by Hamish Hamilton. Hardback book 619 pages.
Spine in Good Order shows some signs of age. Good Condition. Est £8 - 10

183 - Eduardo paolozzi. Nationalgalerie Und Kupferstichkabinett Berlin 1975 (Eduardo paolozzi. Nationalgalerie and Kupferstichkabinett Berlin 1975) First Edition. Signed
on Page one in Pencil. Paperback Book 163 pages. Book Written in German. Front cover has some marks, shows some signs of age. Spine in Good Order. Good
Condition. Est £8 - 10

184 - Nouvelles impressions d'Afrique; suivies de L'a?me de Victor Hugo by Raymond Roussel 1932 (New impressions of Africa; followed by The Soul of Victor Hugo)
Book written in French. Published by Alphonse Lemerre Bookstore 311 pages. Book shows signs of age. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

185 - Alice’s adventures In Wonderland by Lewis Carroll. Published by Macmillan and Co, Limited. Hardback Book 200 pages. Written in on page 1. Spine in Good Order.
Good Condition. Est £8 - 10

186 - Among The Stars by Agnes Giberne Published by London Seeley and Co. Inscribed on page 1. Hardback Book 310 pages. Book shows signs of age. Spine shows
signs of age. Book in Good Condition. Est £8 - 10

187 - Tales Of Trall And Town by Bret Harte. Published by London Chatto and Windus 1898. Hardback Book 302 pages. Book Inscribed on page 4 Book shows some
signs of age. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

188 - The Voice Of The Ancient By Cyril Scott. First Edition Signed and Inscribed. Paperback book 68 pages. Book shows signs of age. Spine shows signs of age in Good
Condition. Est £8 - 10

189 - Queen Mary's Carpet Official Souvenir Brochure, Includes Post card. In Good Condition. Est £8 - 10

190 - Gods by Niki De Saint Phalle Brochure 1991 Gimpel Fils London. Shows some signs of age. In Good Condition. Est £8 - 10

191 - Complete Story of walt Disney's Snow White and the seven Dwarfs. lllustrated with original dawning's from the walt Disney picture. First Edition 1937 Inscribed 1937.
Published by Harper and Brothers79 pages. Shows some signs of age. Spine in Good Order. In Good Condition. Est £8 - 10

192 - Eloise In Paris By Kay Thompson Drawings by Hilary Knight. First Edition Second Printing. Published by Simon and Schuster New York Hardback Book 72 pages.
Shows some signs of Age. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

193 - La Famosa Invasion Degli Orsi In Sicilia (The famous bear invasion of Sicily) Written in Italian by Dino Buzzati First Edition 1945. Shows Signs of age. Spine in Good
order. In Good Condition. Est £8 - 10

194 - The French Lieutenant's Woman by John Fowles Signed Book. Published by Jonathan Cape Ltd. Hardback book 445 pages. Spine in Good Order. Good Condition.
Est£8-10



195 - Hater's castle by A. j. Cronin First Edition. Published by London Victor Gollancz LTD. Inscribed in pencil. Hardback book 637 pages. Spine shows some signs of age
in good Condition. Good Condition. Est £8 - 10

196 - Stella Rimington Open Secret The Autobiography of the Former Director general of MI5. First Edition. Published by Hutchinson London. Hardback book 296 pages.
Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

197 - The Warsaw Ghetto 19401945 By Ruta Sakowska Published by Ryszard Nowicki, 1998. paperback book 94 pages. Has some marks. Spine in Good Order. Good
condition. Est £8 - 10

198 - Emma The Life of Lady Hamilton by Colin Simpson First Edition Published by The Bodley Head. Hardback book 224 pages. Written in Pencil on page one. Spine in
Good Order. Good condition. Est £8 - 10

199 - The Feast Of July by H.E. Bates Published by Michael Joseph. Book Inscribed in Pen on page 1. Hardback Book 217 pages. Shows some signs of age. Spine in
Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

200 - Skulduggery Pleasant Last stand of Dead Men by Derek Landy. First Edition. Published by Harper Collins Children’s Books. Hardback book 604 Pages. Spine in
Good Order. Good condition. Est £8 - 10

201 - | Met A Lady by Howard Spring Published by Collins ST Jaime's Place London. Hardback Book 448. Inscribed in Pen on page 1. Shows some signs of age. Spine in
Good Order. Good condition. Est £8 - 10

202 - Seven Brothers by Aleksis Kivi Published by Tammi Publishers Helsinki. Inscribed in Pen on Page 1. Hardback book 341 pages. Spine in Good Order. Good
condition. Est £8 - 10

203 - Juan In America by Eric Linklater Published by Jonathan cape London. Hardback Book 457 pages. Shows some signs of age. Spine in Good Order. Good Condition.
Est£8-10

204 - John Halifax Gentleman by Mrs Craik First Edition Published by Ward, Lock and CO London. Signs of Age, some pages falling out. Inscribed in Pen on page 1.
Hardback book 448 pages. Spine in Delicate condition. Signs of Age. Ok Condition. Est £8 - 10

205 - Heave Has No favourites by Erich Maria Remarque Published by Hutchinson Of London. Hardback book 254 pages. Front sleeve has some tears. Spine in Good
Order. Good Condition. Est £8 - 10

206 - The Legacy Of Islam Edited by the Late Sir Thomas Arnold. Published by Oxford University press London . Hardback book416 pages. Spine in Good Order. Good
Condition. Est £8 - 10

207 - Coronation By Paul Gallico First Edition. Published by Heinemann. Hardback book 128 pages. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

208 - Tomorrow Will Be A Good Day. My Autobiography Captain Tom By Captain Sir Tom Moore. Published by Michael Joseph. Hardback book 390 pages. Spine in Good
Order. Good Condition. Est £8 - 10

209 - Future Indefinite by Noel Coward First Edition. Published by William Heineman LTD. Hardback Book 336 pages. Shows signs of age has some markings on front
cover. Spine shows signs of age. Good Condition. Est £8 - 10

210 - Family Journal The War Years by Betty M. Wardle. Ex Library Book. First Edition. Hardback book 135 pages. Has Library stamps on 1st page. Protective sleeve
shows signs of age. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

211 - In A Glass Darkly by Sheridan Le Fanu First Edition. Published by John Lehmann LTD. Hardback Book 288 pages. Shows signs of age. Spine in Good Order. Good
Condition. Est £8 - 10

212 - The Small Miracle by Paul Gallico Published by Michael Joseph LTD. Hardback Book 47 pages. Shows some signs of age. Spine in Good Order. Good Condition.
Est£8-10

213 - Bomber Command: The Air Ministry Account of Bomber Command's Offensive Against the Axis, September 1939July 1941. Paperback Shows Signs of Age. Spine
showing signs of age. Good Condition. Est £8 - 10

214 - Impressionist Prints. Roger Passeron. Published by The Wellfleet Press. Hardback Book 222 Pages. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

215 - Coronation King Edward VII 1902 Book. lllustrated by London News. Book Shows signs of Age in Delicate Condition. Delicate Condition. Est £8 - 10

216 - FortyFive easy games For Infants and Juniors by Dorothy D Pybus Published by Oxford Press University. Hardback Book 47 pages. The First Page has 4 Stickers
on it. Shows some signs of Age. Good Condition. Est £8 - 10

217 - Cantona on Cantona by Eric Cantona and Alex Fynn. Published by Manchester United Books. Hardback book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10
218 - The Natural Cuisine of Georges Blanc. First Edition. Published by Webb and Bower Michael Joseph. Hardback Book 317 Pages. Spine in Goof Order. Good
Condition. Est £8 - 10

219 - The Official Encyclopaedia of Tottenham Hotspur Football Club. Completed by Tony Mathews. Published by Britespot Publishing Solutions Limited. Paperback Book
249 pages. Sine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

220 - Space Wars Worlds and Weapons by Steven Eisler Foreword by Chris Foss. Published by Octopus Books Limited. Hardback book 96 pages. Spine in Good Order.
Good Condition. Est £8 - 10

221 - Cooks Travellers Handbook North Africa by Fletcher Allen. Published by Simpkin Marshall LTD. Hardback Book 320 pages. Shows signs of age. Spine in Good
Order. Good Condition. Est £8 - 10

222 - Legends of Greece and Rome by Grace H. Kupfer M.A. Published by D.C Heath and Company London. Inscribed in Pen on First Page. Hardback Book 220 pages.
Shows signs of age. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

223 - The World Of Music Volume 2 by K.B. Sandved Published by The Waverley Book Company LTD. Hardback Book 2239 pages. Spine in Good Order. Good
Condition. Est £8 - 10

224 - Leonardo DA Vinci Art And Science by Carlo Pedretti. Published by Taj Books. Hardback Book 232 pages. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

225 - The World Of Music Volume 1 by K.B. Sandved Published by The Waverley Book Company LTD. Hardback Book 1115 pages. Spine in Good Order. Good
Condition. Est £8 - 10

226 - The Moors In Spain by Stanley LanePoole. Published by Darf Publishers Limited London. Has some marks in Pencil in Book. Hardback Book 285 pages. Spine in
Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

227 - History Of The Persian Empire by A.T. Olmstead. Published by The University Of Chicago Press. Paperback book 568 pages. Spine in Good Order. Good Condition.
Est£8-10

228 - The Loved One by Evelyn Waugh. lllustrated by Beryl Cook. Published by The Folio Society London. Hardback Book 107 pages. Inscribed in Pen. Spine in Good
order. Good Condition. Est £8 - 10

229 - Let Me Make Myself Plain by Catherine Cookson. Published by Bantam Press. Hardback Book 190 pages. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

230 - The White Stallions of Vienna by Alois Podhajsky Published by George G. Harrap and CO. LTD London. Hardback Book 200 pages. Inscribed in Pen. Spine in Good
Order. Good Condition. Est £8 - 10

231 - Profiles In Power Nasser by Peter Woodward. Published by Longman Group UK Limited. Inscribed in Pencil on page 1. Paperback Book 167 pages. Spine in Good
Order. Good Condition. Est £8 - 10



232 - Finally, Truffaut by Don Allen. First Edition. Published by Beaufort Books New York. Paperback Book 240 pages. Some marks in pencil. Spine in Good Order. Good
Condition. Est £8 - 10

233 - The Special Air service by Philip Warner. First Edition, 3rd Printing. Published by William Kimber London. Hardback Book 285 pages. Spine in Good Order. Good
Condition. Est £8 - 10

234 - 1984 Song Writer's Market Where to Sell Your Songs by Barbara Norton Kuroff First Edition. Published by Writers Digest Books. Hardback book 426 pages. Spine in
Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

235 - Venice Simplon OrientExpress The return of the worlds most celebrated train by Shirley Sherwood. Includes Orient Express Brochure and Orient Express Ticket
March 1989. Hardback Book 160 Pages. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

236 - Jefferies” England Nature Essays by Richard Jefferies. Published by Constable London. Shows signs of Age. Hardback Book 274 pages. Spine in Good Order. Good
Condition. Est £8 - 10

237 - Tripura Rahasya or The Mystery Beyond The Trinity. Translated by Swami Sri Ramanananda Saraswathi. Published by T.N. Venkataraman. Hardback Book 258
pages. Shows some signs of age. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

238 - The Smithsonian Experience by Smithsonian Institution. Published by The Smithsonian Experience. Hardback book 255 pages. Shows some signs of age. Spine |
Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

239 - At Home With The Roux Bothers by Albert and Michel Roux. First Edition RePrint. Published by BBC Books Sidgwick and Jackson. Hardback Book 256 pages.
Spine In Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

240 - The Penguin Encyclopaedia of Horror and the Supernatural By Jack Sullivan First Edition. Published by Viking Penguin Inc. Hardback Book 482 pages. Spine in
Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

241 - The Fellon's Track or History of The Attempted Outbreak in Ireland by Michael Doheny. First Edition. Published by Dublin M.H. gill and Son LTD. Hardback Book 320
pages. Book is Inscribed in Pen. Spine in Good Order. Shows some signs of Age. Good Condition. Est £8 - 10

242 - Boxset Through the Looking Glass and Alice’s Adventures in Wonderland by Lewis Carroll Published by The Folio Society London. Hardback Books 131 pages and
113 pages. Spines in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

243 - Shackleton and the Antarctic Explores Gavin Mortimer. First Edition. ExLibrary Book. Published by Carlton Books Limited. Hardback Book 128 pages. Has Library
stamps on page 1. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

244 - Jack Vettriano. Affairs of The Heart. Portland Gallery, London 19 June31 July 2004. First Edition. Paperback Book79 pages. Spine in Good Order. Good Condition.
Est£8-10

245 - The Hollow Crown by John Barton Published by History Book Club. Hardback Book 271 pages. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

246 - Coronation ST. Treasures by Tim Randal Published by Carlton Books LTD. Hardback Book 63 pages. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

247 - Graham Greene Country by Graham Greene and Paul Hogarth. First Edition Signed. Published by Pavilion Michael Joseph. Hardback Book 173 pages. Spine in
Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

248 - Some British Moths by Norman Riley. Published by The Kings Penguin Books. Hardback Book 32 pages. Shows Signs of Ages. Spine shows signs of age. Good
Condition. Est £8 - 10

249 - Kelly's Draftsman Fourteenth Edition by R.W. Ramage First Edition. Published by Butterworths London. Hardback Book 742 pages. Spine in Good Order. Good
Condition. Est £8 - 10

250 - John Piper The Forties by David Fraser Jenkins. First Edition. Published by Phillip Wilson Publishers. Paperback Book 144 pages. Spine in Good Order. Has some
marks | Pencil. Good Condition. Est £8 - 10

251 - John Piper Georgian Arcadia an Exhibition to mark the Golden Jubilee of The Georgian Group. Published by Marlborough Fine Art London. Paperback book 32
pages. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

252 - John Piper Centenary Crossing Boundaries. Published by River and Rowing Museum. Paperback Book 24 pages. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10
253 - John Piper master of Diversity. Published by Iver and Rowing Museum. Paperback book 48 pages. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

254 - John Piper The Master Prits Published by CCA Galleries. Paperback book 31 pages. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

255 - John Piper Romantic Places. Published by Marlborough Fine Art. Paperback Book 27 pages. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

256 - Piper’s Country by John Piper. Published by Berkley Swusre Gallery. Paperback book 36 pages. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

257 - John Piper. Published by The Tate Gallery. Paperback Book 152 pages. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

258 - John Piper in the 1930°s Abstraction on the Beach. Published by Marrel Publishers Limited. Hardback Book 192 pages. Spine in Good order. Good Condition. Est £8
-10

259 - Piper’s Places John Piper in England and Wales. First Edition. Published by Chatto and Windus The Hogarth Press. Hardback Book 184 pages. Spine in Good
Order. Good Condition. Est £8 - 10

260 - The Art of J.M.W. Turner by David Blayney Brown Published by Eagle Editions. Paperback Book 192 pages. Spine in good Order. Good Condition. Est £8 - 10

261 - Quality and Experiment: the Prints of John Piper. First Edition. Polished by Lund Humphries Publishers Limited. Hardback Book 192 pages. Spine in Good Order.
Good Condition. Est £8 - 10

262 - John Piper Myfanwy Piper Lives in Art. By Frances Spalding. First Edition. Published by Oxford University Press. Hardback Book 598 pages. Spine in Good Order.
Good Condition. Est £8 - 10

263 - John Piper and the Church. Published by The Friends of Dorchester Abbey. Paperback Book 64 pages. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

264 - C. Suetoni Traquilli De Vita Caesarun Libri VIIVIII. First Edition. By George W. Mooney Published by Longmans, Green and Co. London. Hardback Book. Shows
some signs of Age. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

265 - The annals Of Tacitus by Henry Furneaux, M.A. Publishes by Oxford At The Clarendon Press. Inscribed in Pen on First page. Shows some Signs of Age. Hardback
book 700 pages. Spine shows signs of Age. Good Condition. Est £8 - 10

266 - The Age Of The Impressionists by Denis Thomas. Published by The Hamlyn Publishing Group Limited. Hardback book 256 pages. Spine in Good Order. Shows
some signs of Age. Good Condition. Est £8 - 10

267 - The Master Etchers, Etchings Of Rembrandt. Published by London George Newnes Limited. Hardback Book 61 pages. Inscribed in Pen on page 1. Shows Signs of
Age. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

268 - A Sketch Book of R. Caldecott's Reproduced by Edmund Evans the Engraver and Printer. Published by George Routledge and Sons. Hardback Book 48 pages.
Inscribed on Page 1 in Pencil. Shows some signs of Age. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

269 - The Home lovers Book . Published by Frost and Reed Limited. Hardback Book 203 pages. Inscribed in Pencil on Page 1. Front Cover torn. Spine in Good Order.
Good Condition. Est £8 - 10

270 - Survey Of London 6 Books. Issued By The Joint Publishing Committee Representing London County Council Charing Cross Part 1, Chelsea 2,3,5, Hammersmith
and Trafalgar Square. Paperback Books all show signs of Age. Good Condition. Est £8 - 10



271 - How It Works The Human Body by Kate Barnes lllustrated by Steve Weston. Published by Horus Editions Limited. Paper book 45 pages. Spine in Good Order Good
Condition. Est £8 - 10

272 - The master's 92 Van Der Goes by Elizabeth Bridgeman. Published by Norman Marshall. Paperback Book 16 pages. Spine in Good Order. Good condition. Est £8 -
10

273 - The master's 95 Bruegel by Keith Roberts. Published by Norman Marshall. Paperback Book 16 pages. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

274 - England A Fortress Built By Nature by Ted Smart Text by David Gibbon. Produced by Ted Smart C.L.I. Hardback Book 144 pages. Spine in Good Order. Good
Condition. Est £8 - 10

275 - The Complete Book Of Houseplants And Indoor . Published exclusively for J Sainsbury plc. Hardback book 252 pages. Spine in Good Order Good Condition. Est £8
-10

276 - Enid Blyton Mister Medle’s Muddles. Published by Award Publications Limited. Paperback Book 111 pages. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

277 - Puddle Lane Tessa and the Magician. By Sheila McCullagh. Published by Ladybird books. Hardback Book 43 pages. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 -
10

278 - Puddle Lane Mrs PitterPatter and the Magician by Sheila McCullagh. Published by Ladybird Books. Hardback Book 43 pages. Spine in Good Order. Good Condition.
Est£8-10

279 - Willy and Hugh by Anthony Browne. Published by Red Fox. Hardback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

280 - The Tale Of Jemima PuddleDuck by Beatrix Potter. Published by The Daily Telegraph. Paperback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10
281 - Dennis and Gnasher Simply Dreadful Jokes. Published By Beano Books Gedsses and Grosset. Paperback Book 93 pages. Spine in Good Order. Good Condition.
Est£8-10

282 - The Worlds Daftest Rabbit and Other Stories. Chris Oascoe’s Fun tales Collection. Published by D C Thomson and Co. Ltd. Paperback Book 138 pages. Spine in
Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

283 - Pirate Penguins and the Sardined of Doom. By Frank Rodgers. Published by Puffin Books. Paperback Childrens Book 60 pages. Spine in Good Order. Good
Condition. Est £8 - 10

284 - Wonder Woman Rumble In The Rainforest by Sarah Hines Stephens Published by Stone Arch Books. Paperback Book 53 pages. Spine in Good Order. Good
Condition. Est £8 - 10

285 - The Star That Fell By Karen Hayles. Published by Ladybird Books. Hardback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

286 - Middle School How | Got Lost In London. By James Patterson. Published by Young Arrow. Paperback Childrens Book. Spine in good Order. Good Condition. Est £8
-10

287 - Third Year AT Malory Towers by Enid Blyton. Published by Methuen and Co Ltd. Paperback Book 210 pages. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10
288 - Key Words with Ladybird. Things we do. By W. Murray. Published by Ladybird Books. Hardback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10
289 - Miss Spiders Sunny Patch Friends. A Cloudy Day in Suny Patch. By David Kink. Published by Ladybird Books. Hardback Childrens Book. Spine in Good Order.
Good Condition. Est £8 - 10

290 - The Roman Beanfeast. By Gillian Cross. Published by Penguin Group. Paperback Childrens Book. Has Some markings in Pencil on page 1. Spine in Good Order.
Good Condition. Est £8 - 10

291 - The Unlikely Adventures of Mabel Jones by Will Mabbitt. Published by Puffin Books. Paperback Childrens Book. Spine on Good Order. Good Condition. Est £8 - 10
292 - Rupert and the Frog Song By Paul McCartney's Published By Ladybird Books. Hardback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

293 - The Koala Brothers Lolly Come to Town. Published by Ladybird Books. Hardback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

294 - | like To Read A Visit To Freddie's Farm. A readalong story book. By Julia Stanton. Published by Paragon Book Service Ltd. Hardback Childrens Book. Spine in
Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

295 - Happy Daisy! Mr PinkWhistle Interferes by Enid Blyton Published by Award Publications Limited. Paperback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition.
Est£8-10

296 - Disney Goofy and the Miller. Published by The walt Disney Company. Hardback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

297 - Disney The Fox and the Hound. Published by The walt Disney Company. Hardback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

298 - Disney The Haunted House Party. Published by The walt Disney Company. Hardback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

299 - Disney Button Soup. Published by The walt Disney Company. Hardback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

300 - Disney The Prince and the Pauper. Published by The walt Disney Company. Hardback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

301 - Disney Scamp Learns a Lesson. Published by The walt Disney Company. Hardback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

302 - Disney Chicken Little. Published by The walt Disney Company. Hardback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

303 - Disney Goofy Minds The House. Published by The walt Disney Company. Hardback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

304 - Disney Button Soup. Published by The walt Disney Company. Hardback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

305 - Disney Gulliver Mickey. Published by The walt Disney Company. Hardback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

306 - Disney Simba and Nala Help Boom. Published by The walt Disney Company. Hardback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

307 - Disney Pumbaa Runs Away From Home. Published by The walt Disney Company. Hardback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10
308 - Disney Donald Ducks Birthday. Published by The walt Disney Company. Hardback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

309 - Disney Goofy the Gardener Makes Up His Mind. Published by The walt Disney Company. Hardback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 -
10

310 - Disney The Rescuers Down Under. Published by The walt Disney Company. Hardback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

311 - Disney Mowgli and Kaa the Python. Published by The walt Disney Company. Hardback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

312 - Disney The Rescuers Down Under. Published by The walt Disney Company. Hardback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

313 - Mystery Tour by Shirley Jackson. Published by Ladybird Books. Hardback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

314 - Guess How Much | Love You. In The Winter By Sam McBratney. Published by Walker Books. Hardback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est
£8-10

315 - Weather. By Catriona Clarke. Published by Usborne Publishing. Hardback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

316 - The Big Birthday MixUp by Barry Murray. Published by Michael O"Mara Books Limited. Hardback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10
317 - Disney Winnie the Pooh Who Likes Bugs? Published by The walt Disney Company. Hardback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10
318 - Disney Pooh Parents Guide. Disney's Out and About With Pooh. Published by The walt Disney Company. Hardback Childrens Book. Spine in Good Order. Good
Condition. Est £8 - 10

319 - The English Roses by Madonna. Published by Puffin Books. Inscribed in Pen on First Page. Hardback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8
-10

320 - Disney Winnie the Pooh The Stormy Birthday. Published by The walt Disney Company. Hardback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10



321 - Hartley Bear's Christmas Story. By Anthony Fletcher. Published by Kibworth Books. Inscribed in Pen on first page. Hardback Childrens Book. Spine in Good Order.
Good Condition. Est £8 - 10

322 - The Farmers Gift. Arabic and English. By Ishi and Glen Harbott. Published by Andre Deutsch Ltd. Paperback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition.
Est£8-10

323 - The Fair Of Fear by Clive Gifford. Published by Letts Educational. Paperback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

324 - A Steve Parish Kids Story Book Pikey Echidna. Published by Pascal Press. Paperback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

325 - Tom and Jerry, The Cheese Making Mouse by Bill Matheny. Published by Curious Fox. Paperback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 -
10

326 - Disney Mickey Mouse Clubhouse. Published by Paragon Books Ltd. Paperback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

327 - Seriously Silly colour Te Princess and the Tree. By Laurence Aanholt. Published by Orchard Books. Some markings on last page. Paperback Childrens Book. Spine
in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

328 - Olly the little white van The Chauffeur. Olly's friends need help! Published by Autumn Publishing. Paperback Childrens Books. Spine in Good Order. Good Condition.
Est£8-10

329 - Does The Queen Wear Her Crown in Ben? By Marian McAuley. Published by Royal Collections Publications. Paperback Childrens Book. Spine in Good Order. Good
Condition. Est £8 - 10

330 - The Magic Key The Flying Circus. Published by Oxford Reading Tree. Paperback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

331 - Teeny Teeny Moose by Ruth Martin. Published by Pippbrook Books. Paperback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

332 - Fifi and the Flowerpots Pumpkin Pie For Diggly by Chapman Entertainment Limited. Paperback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10
333 - Mike The Knight and the Great Gallop. Published by Simon and Schuster. Ex Library Book. Paperback Childrens Book. Paperback Childrens Book. Spine in Good
Order. Good Condition. Est £8 - 10

334 - Tree Fu Tom Twigs and the Wishing Pebble. Published by Magical tree Fu Tom Books! Ex Library Book. Paperback Childrens Book. Paperback Childrens Book.
Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

335 - CBeebies Mr. Bloom's Nursery The Pirate Veggies! Polished by Bantam an Imprint of Random House Childrens Publishers. Paperback Childrens Book. Paperback
Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

336 - Disney The Rescuers Down Under. Published by The walt Disney Company. Hardback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

337 - Judy Blume Freckle Juice. Published by Macmillan Childrens Books. Paperback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

338 - A Sudden Swirl of Ice Wind by Anne Fine. Published by Piccadilly Press Ltd. Paperback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

339 - Rainbow. What was it like Before Cars? By Paul Humphrey and Alex Ramsay. Published by Evans Brothers Limited. Hardback Childrens Book. Spine showing signs
of use. Good Condition. Est £8 - 10

340 - Babies. Eating . Mealtimes are fun! Published by Campbell Books. Hardback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

341 - Healthy Babies. Colors . Bebes Sanos. Published by Adirondack Books. Hardback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

342 - Kipper's Book Of Colours by Mike Inkpen. Published by Hodder Childrens Books. Hardback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

343 - My Baby Signs Book. Sign Language for babies. Bedtime. Published by Harper Collins Publishers. Hardback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition.
Est£8-10

344 - Babies. Playing. Published by Campbell Books. Hardback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

345 - Babies. Sleeping. Published by Campbell Books. Hardback Childrens Book. Signs of use. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

346 - Disney A tale of Two Tiggers. Published by The walt Disney Company. Hardback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

347 - The Magnificent Mummies by Tony Bradman and Martin Chatteron. Published by Banana Books. Paperback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition.
Est£8-10

348 - Our daily Bread For Preschoolers. 10 Big Moments with GOD. By Crystal Bowman and Teri McKinley. Published by Discovery House. Paperback Childrens Book.
Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

349 - Tots Tv Tots and The Huffy Puffy Day. From the Tv Series Ragdoll. Published by Carlton Uk Television. Paperback Childrens Book. Spine in Good Order. Good
Condition. Est £8 - 10

350 - Little Whizz And The Weather Spell by Ruth Thomson. Published by Conran Octopus Limited. Paperback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est
£8-10

351 - What's Out in Space. Published by Usborne Pocket Science. Paperback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

352 - Timmy Time. Timmy Wants to Win. Published by Egmont UK Limited. Paperback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

353 - Naughty Nick and the Nettle Nibbler. Letter land Storybooks. Published by Ted Smart. Paperback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10
354 - Seriously Silly Colour Bleeping Beauty. By Laurence Aanholt and Arthur Robins. Published by Orchard Books. Paperback Childrens Book. Spine in Good Order.
Good Condition. Est £8 - 10

355 - FiveMinutes Tales Farmyard. Published by Paragon. Paperback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

356 - Lets Active Readers 2 Books. Judge Reg and The Grudge Brothers, The Phoney Phantom Gopher. Published by Lets Active Readers. Paperback Childrens Book.
Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

357 - Chill Out ScoobyDoo! Published by Ladybird Books. Paperback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

358 - 2 Books Secret Seven An Afternoon with the Secret Seven By Enid Blyton, The Secret of Old Mill. Published by Happy Readers. Paperback Childrens Book. Spine in
Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

359 - Brinkworth Bear's New Baby Sister. By Annie West. Published by The Penguin Group. Paperback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10
360 - Through My Window By Tony Bradman and Eileen Browne. Published by Mammoth. Paperback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10
361 - Kids Story Book. Dingo's Dash by Rebecca Johnson. Published by Steve Parish. Paperback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

362 - Piplings Come and Play! Sound Book. Waybuloo. Published by Egmont Uk Limited. Sound Works. Hardback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition.
Est£8-10

363 - Quarrelsome Queen's Quiz. Letter land Storybooks. Published by Ted Smart. Paperback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

364 - Timmy Time. Timmy Steals the Show. Published by Aardman. Paperback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

365 - The Tale Of Squirrel Nutkin. By Beatrix Potter. Published by F. Warne and CO. Paperback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

366 - The Vikings. Activity Book. Published by The British Museum. Paperback Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

367 - A Fury Tale. Lion’s Mane. Published by Paragon. Hardback back Childrens Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

368 - 50 Years Of Movie the Movies. By Jeremy Pascall. Published by The Hamlyn Punishing Group. 288 pages. Hardback Book. Spine in Good Order. Good Condition.
Est£8-10



369 - Life: An Unauthorised Biography. A Natural History of the first 4,000,000,000 Years of life on Earth. By Richard Fortey. Published by Harper Collins. Inscribed | Pen
on Page one. 398 Pages Hardback Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

370 - The Royal Horticultural Society. Gardener's Encyclopaedia of Plants and Flowers Edited by Christopher Brickell. Published by Dorling Kindersley London. Hardback
Book with 608 pages. Outer Cover shows signs of age. Spine is in good order, good condition. Est £8 - 10

371 - The Houses in Between. By Howard Spring. First Edition. Published by Harper and Brothers Publishers. Hardback Book, Spine shows signs of use. Hardback Book
Spine shows signs of use. Good Condition. Est £8 - 10

372 - The Fall of the house of Borgia. By E.R.Chamberlin. First Edition. Published by Dorset Press New York. Hardback Book, Spine in Good Order. Good Condition. Est
£8-10

373 - The Great Boer War By Byron Farwell. First Edition. Published by Harper and Row Publishers Inc. Has some markings inside. Hardback Book. Spine in Good Order.
Good Condition. Est £8 - 10

374 - The Other Side of the Hill. 200 Years of Australian Exploration by William Joy. First Edition. Published by Doubleday Australia Pty Limited. 252 pages Hardback
Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

375 - 2 Books. The Shell Pilot of the English Chanel by Captain John Coote, Royal Navy. 1 Harbours on the South Coast of England. 2 Harbours in Norhan France.
Published by Faber and Faber Limited. Hardback Books. Spines in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

376 - Castles and Kings. By P.E. Cleator. First Edition. Signed and Inscribed in Pen. Published by Robert Hale Limited. 224 pages. Hardback Book. Spine in Good Order.
Good Condition. Est £8 - 10

377 - German East. The story of the First world War in East Africa. First Edition. Published by Cassel and Company LTD. Inscribed in Pen on page one. 213 pages
Hardback Book. Outer Cover Shows signs of age. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

378 - A Book Of English Poetry. Chaucer to Rossetti. By G.B. Harrison. Published by Penguin Books. Inscribed on Page one in Pen. 416 pages. Paperback Book. Spine in
Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

379 - The Art Of Margot Fonteyn. First Edition Signed by M. Fonteyn and K. Money. Published by Michael Joseph LTD. Hardback Book. Spine in Good Order. Outer Cover
shows signs of age. Shows some signs of age. Good Condition. Est £20- 24

380 - Nepal By Pierre Toutain. Published by Merehurst Press. 128 pages. Hardback Book. Shows some signs of Age. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10
381 - Tibet by Pierre Toutain and Pierre Joffroy. 128 pages. Hardback Book. Shows some signs of Age. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

382 - An Act Of Peace. By Ann Widdecombe. Signed and Inscribed in Pen by Author. Published by Weidenfeld and Nicolson. 294 pages. Paperback book. Spine in Good
Order. Good Condition. Est £8 - 10

383 - PlankOnFrame Models and scale masting and rigging Volume 2 By Harold A. Underhill. Published by Brown, Son and Ferguson LTD. 148 pages. Hardback boo.
Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

384 - Long Distance Cruising by Bobby Schenk. First Edition. Published by David and Charles. 287 pages. Hardback Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 -
10

385 - The Potala of Tibet. First Edition. Published by Stacey International. 131 pages. Hardback book. Book shows signs of Age. Spine in Good Order. Good Condition.
Est£8-10

386 - Kallee And Other Stories by F.G. Turnbull. Published by Sampson Low, Marston and CO. 210 pages. Hardback Book. Spine shows signs of use. Good Condition.
Est£8-10

387 - International Arts and Crafts by Karen Livingstone and Linda Parry. Published by V and A Publications. 367 pages. Paperback book. Spine in Good Order. Good
Condition. Est £8 - 10

388 - Hogarth By Mark Halett and Christine Riding. Published by Tate Publishing. 264 pages. Paperback Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

389 - Gwen John and Augustus John by David Fraser Jenkins and Chris Stephens. Published by Tate Publishing. 223 pages. Paperback Book. Spine in Good Order.
Good Condition. Est £8 - 10

390 - The Oxford Book Of English Verse 12501918. By Sir Arthur QuillerCouch. Published by Oxford University Press. Includes 13 Postcards by National Portrait Gallery.
1166 pages. Inscribed in Pen. Hardback Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

391 - Arts And Crafts Art Deco. The Jewry And Silver Of H.G. Murphy. By Paul Atterbury and John Benjamin. Published by Antique Collectors Club. 183 pages. Hardback
Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

392 - Rodin. Published by Royal Academy Of Arts. 319 pages. Paperback Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

393 - Art of the Garden. By Alfrey, Daniels and Postle. Published by Tate Trustees. 256 pages. Paperback Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

394 - Regent's Park A Study of the Development of the Area from 1086 to the Present Day. By Ann Saunders. First Edition. Published by David and Charles : Newton
Abbot. 244 pages. Hardback book. Shows some signs of Age. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

395 - Andersen’s Fairy Tales By Hans Christian Anderson. Published by Grosset and Dunlap Publishers. Inscribed in Pen. 343 pages. Hardback Book. Spine in Good
Order. Good Condition. Est £8 - 10

396 - Beatrix Potter artist and lllustrator Paintings and drawings, selected and introduced by Anne Stevenson Hobbs. Published by The Penguin Group. 192 pages.
Paperback Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

397 - A Short History Of The Steam Engine By H.W. Dickinson. First Edition. Published by Babcock and Wilcox LTD. 255 pages. Hardback Book. Spine in Good Order.
Good Condition. Est £8 - 10

398 - 2 Books. MIORITA (1972) Written in Romanian. Place of publication Bucharest Publisher. unnumbered pages. Paperback books. Shows signs of age. Spines in
Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

399 - Movie Poster. Disney Pixar. Up. Movie Poster 81. By Artbook. Est £8 - 10

400 - My Musical Life By H.R. Haweis. Signed Third Edition. Published by London W.H. Allen and CO LTD. 672 pages. Hardback Book. Shows signs of Age. Spine shows
signs of use. Good condition. Est £8 - 10

401 - More Leaves From The Journal of A Life in the Highlands. By Queen Victoria. Published by Smith Elder and CO London. Second Edition. 404 pages. Hardback
book. Spine in Good Order. Shows some signs of Age. Good Condition. Est £8 - 10

402 - London in the Country The Growth of Suburbia. First Edition. By Guy R. Williams. Published by Hamish Hamilton LTD. 191 pages. Hardback Book. Spine in Good
Order. Good Condition. Est £8 - 10

403 - A MidsummerNight's Dream. By William Shakespeare. lllustrated by Arthur Rackham, R.W.S. 1912. Third Impression 1912. Published by William Heinemann. 134
pages. Hardback book. Spine in good Order. Good Condition. Est £8 - 10

404 - The Plays of William Shakespeare, Accurately Printed From the Text of the Corrected Copies left by the late George Stevens, ESQ. With a Sketch of His Life, and a
Glossary Vol. 1. First Edition Published by Boston Phillips, Sampson and Company. Spine shows signs of age and Use. Front page coming away from spine. held on with
tape. Books shows signs of age and use. Used Condition. Est £8 - 10

405 - The Crippled Tree China Biography, History Autobiography. First Edition. By Han Suyin. Published by Jonathan Cape 461 pages. Hardback Book. Front outer cover
shows signs of age. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10



406 - A Song of the English By Rudyard Kipling With lllustrations by W.Heath Robinson. Published For The Daily Telegraph by Hodder and Stoughton. 91 pages.
Hardback Book. Some pages falling out. Spine in Good Order. Used Good Condition. Est £8 - 10

407 - Egyptian Mythology By Paul Hamlyn. Published by Paul Hamlyn LTD. 152 pages. Hardback Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

408 - Faeries Described and lllustrated by Brian Froud and Alan Lee. UnNumbered Pages. Paperback Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

409 - Great Hours of Anne of Brittany Published by M. Moleiro Editor S.A. 396 pages. Hardback Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

410 - Satow's Guide To Diplomatic Practice. Fourth Edition. Edited by SIR Neville Bland. Published by Longmans Green and Co. Inscribed in Pen. 510 pages. Hardback
Book. Spine in Good Ordre. Front Paper Cover slightly Torn. Good Condition. Est £8 - 10

411 - Philips Commercial Course Atlas. Published by George Philip and Son Limited, London. Hardback Book. 88 pages. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 -
10

412 - A History Of Everyday Things In England By Marjorie and C.H.B Quennell 1066to 1499 Published by B.T. Batsford LTD. 242 pages. Hardback Book. Spine in Good
Order. Good Condition. Est £8 - 10

413 - The Art Of Alfred Hitchcock Fifty Years Of His Films. By Donald Spoto. First Edition. Published by Fourth Estate Limited. Est £8 - 10

414 - Blood, Tears and Folly In The Darkest Hour Of The Second World War. By Len Deighton. Published by Jonathan Cape. Signed and Inscribed in Pen. 653 pages.
Some marks on Front Cover. Hardback Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

415 - Bardachd Ghaidhlig Specimens Of Gaelic Poetry. Second Edition. By William J. Watson. Published by A. Learmonth and Son. 401 pages. Hardback Book. Spine in
Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

416 - Young days in Tibet By Tsewang Pemba. Ex Library Book. First Edition. Published by Jonathan Cape. 184 pages. Hardback Book. Spine in Good Order. Good
Condition. Est £8 - 10

417 - Cooper's Creek By Alan Moorehead First Edition. Published by The Reprint Society London. 223 pages. Hardback Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est
£8-10

418 - The History Of A Conscript Of 1813 Waterloo By ErckmannChristrian. Published by J.M. Dent and Sons LTD. Inscribed in Pen. 359 page. Hardback Book. Spine in
Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

419 - My Favourite Assassin By George W. Herald. Published by Vanguard Press. 23 pages. Hardback Book. Front paper cover torn. Spine in Good Order. Good
Condition. Est £8 - 10

420 - Speaking For Themselves The personal letters of Winston and Clementine Churchill. Edited by their daughter Mary Soames. First Edition. Published by Transworld
Publishers LTD. 702 pages. Hardback Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

421 - A New Testament Guide to the Holy Land Second Edition by John J. Kilgallen. Published Loyola Press Chicago. 298 pages. Paperback Book. Spine in Good Order.
Good Condition. Est £8 - 10

422 - Beatrix Potter A Life In Nature By Linda Lear. First Edition. Published by Penguin Books LTD. 583 pages. Hardback Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est
£8-10

423 - Clementine Churchill by her daughter Mary Soams. First Edition. Inscribed in Pen. Published by Book Club Associates London. 556 pages. Hardback Book. Spine in
Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

424 - The Archers The Official Companion William Smethurst Introduction by Jock Gallagher. Published by Weidenfeld and Nicolson London. Inscribed in Pen on Page
One. 128 pages. Paperback Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

425 - The Diary of Jack the Ripper. The Discovery. The Investigation. The Authentication. Narrative by Shirley Harrison. Published by BCA. 299 pages. Hardback Book.
Spine In Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

426 - Macaulay's History Of England. VOL. . Published by Longmans and Co. 776 pages. Hardback Book. Spine in Good Order. Shows some signs of age. Good
Condition. Est £8 - 10

427 - Ars Quatuor Corontorum. The Transactions of the Quatuor Coronati Lodge No. 2076. VOL 128, 2015 Edited by John S. Wade. Published by Quatuor Coronati Lodge
No. 2076. 342 pages. Hardback Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

428 - 115th Edition Wisden Cricketers Almanack 1978. Edited by Norman Preston. Published by Sporting Handbooks LTD. 1150 pages. Hardback Book. Spine in Good
Order. Good Condition. Est £8 - 10

429 - Strategy, Structure and Economic Performance By Richard P. Rumelt. First Edition. Published by Division Of research Graduate Schools of Business Administration
Harvard University. 235 pages. Hardback Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

430 - Satyajit Ray's Art by Firoze Rangoonwalla. First Edition. Published by Clarion Books. 132 pages. Hardback Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10
431 - Walt Whitman Complete Poetry and Selected Prose and Letters Edited by Emory Holloway. First Edition. Published by The Nonesuch Press London. 1116 pages.
Outer Paper Cover Torn. Hardback Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

432 - Hutchison's Food and the Principles of Nutrition. Twelfth Edition. By Sinclair and Hollingsworth. Published by Edward Arnold Publishers LTD. Ex Library Book.
Inscribed. 644 pages. Hardback Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

433 - Macaulay's History of England VOL. 2. Published by Longmans and Co. 815 pages. Hardback Book. Spine in Good Order. Shows some signs of age. Back Page
ripped in half. Used Condition. Est £8 - 10

434 - Winston Churchill Funeral. Newspapers 1965 x 4, x2 Colour Magazines. Shows some signs of Age. Good Condition. Est £8 - 10

435 - The British At war. The Boar War By Denis Judd Published by Book club Associates. 190 pages. Hardback Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10
436 - 50 Great American lllustrators By Walt Reed. Published by Crown Publishers INC New York. 105 pages. Paperback Book. Spine shows some signs of use. Good
Condition. Est £8 - 10

437 - The Oxford History Of England The Earlier Tudors 14851558 By J.D. Mackie. Published by Oxford At The Clarendon Press. 699 pages. Inscribed in Pen. Front
paper cover torn. Hardback Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

438 - Russia In The Moder Word. A New Geography By Denis J.B. Shaw. Published by Blackwell Publishers LTD. 314 pages. Paperback Book. Spine in Good Order.
Good Condition. Est £8 - 10

439 - The Conservative Opportunity. Fifteen Bow Group Essays On Tomorrow's Toryism. By B.T. Battsford LTD. 192 pages. Hardback Book. Spine in Good Order. Good
Condition. Est £8 - 10

440 - Edward Gibbon's Atlas Of The World. Published by London The Folio Society. 116 pages. Hardback Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

441 - The PreRaphaelites By Christopher Wood. Published by Weidenfeld and Nicolson London. Hardback Book. 160 pages. Spine in Good Order. Good Condition. Est
£8-10

442 - Industrial Light and Magic The Art Of Special Effects. By Thomas G. Smith. First Edition. Published By Columbus Books. Hardback Book 279 pages. Spine in Good
Order. Good Condition. Est £8 - 10

443 - The Life And Times Of Cortes. Portraits Of Greatness. Published By The Hamlyn Publishing Group LTD. Inscribed in Pen. Hardback Book 75 pages. Spine in Good
Order. Good Condition. Est £8 - 10



444 - The Life And Times Of Goya. Portraits Of Greatness. Published By The Hamlyn Publishing Group LTD. Inscribed in Pen. ExLibrary Book. Hardback Book 75 pages.
Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

445 - The Life And Timed Of Titan. Published By The Hamlyn Publishing Group LTD. Inscribed in Pen. Hardback Book 75 pages. Spine in Good Order. Good Condition.
Est£8-10

446 - Hans Richter By Hans Richter. Published By Holt, Rinehart and Winstone. Inc. Hardback Book. 191 pages. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

447 - ART Collectors Volume 1. Published by Various Galleries. Book is written in French and English. Hardback Book 236 pages. Spine in Good Order. Good Condition.
Est£8-10

448 - Francis Bacon. Full face And In Profile By Michel Leiris. Published By Phaidon Press Limited. Book Written in French and English. Hardback Book 271 pages. Spine
in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

449 - ART Of The Sixties By Hugh Adams. Published by Peerage Books. Hardback Book 80 pages. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

450 - Vintage Robin Annual 1966. Published By Odhams Books Limited. Hardback Childrens Book 77 pages. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

451 - Give The Drummers Some! The Great Drummers Of RandB, Funk and Soul By Jim Payne. Published By Face The Music Productions. Paperback Book.276 pages.
Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

452 - Tapestry of the Apocalypse at Angers Front and Back. By Pays De La Loire. Published by Service Regional de linventaire des Pays. Hardback Book.80 pages.
Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

453 - Corot By Keith Roberts. First Edition Second Printing. Published By Spring Books. Hardback Book 49 pages. Spine in Good Order. Ex Library Book. Shows some
signs of age. Good Condition. Est £8 - 10

454 - Patrick Caulfield Paintings 1963 1992 Published by Academy Group LTD. Paperback Book 84 pages. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

455 - The Drawings Of Mervyn Peake BY Hilary Spurling. Published by Alison and Busby LTD. Paperback Book 108 pages. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8
-10

456 - Ninety Art Des Annees 90 Art in the 90's by James Brown Published by JeanLuc Flohic. Paperback book 71 pages. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 -
10

457 - Dada and Surrealism By Robert Short. Published by Octopus Boos Limited. Hardback Book176 pages. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

458 - Africa Photographs By Dieter Blum Published by Harry N. Abrams, Inc Publishers. Hardback Book 208 pages. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10
459 - Today's World In One Volume Whitaker's Aimanack 2012 Published by Bloomsbury Yearbooks. Hardback Book 1369 pages. Spine in Good Order. Good Condition.
Est£8-10

460 - The Impressionist By William Gaunt Published by Thames and Hudson. Hardback Book 296 pages. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

461 - The Architecture Of England By Doreen Yarwood Published by B.T. Batsford LTD. Hardback Book 680 pages. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10
462 - Das Oberbergische Land Im Spiegel der Jahreszeiten (The Oberbergisches Land In the mirror of the seasons) By Zusammengestellt Von Uschi Schumacher (Uschi
Schumacher) Published By Verlag Gronenberg. Book is written in German and English. Hardback Book 71 Pages. Spine in good Order. Good Condition. Est £8 - 10

463 - Doctor Who The Writer's Tale The untold story of the BBC series By Russell T Davies and Benjamin Cook. First Edition. Published by BBC Books. Hardback Book
512 pages. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

464 - Quentin Blake Tell Me A Picture Published by Frances Lincoln Children’s Books in association with the National Gallery. Inscribed in Pen. Paperback Childrens
Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

465 - Angenieux Carte Blanchea. Book Written completely in French. Published by Contrejour. Hardback Book. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

466 - Princess Mary's Gift Book. Published by Hodder and Stoughton. Hardback Book 140 pages. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

467 - TITANS Featuring XMen, Spiderman, Spiderwoman, Silver Surfer, The Hulk. The Heroic Versions of Boris Vallejo and Julie Bell. Published by Paper Tiger. Hardback
Book 160 pages. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

468 - The Science Fiction and fantasy World Tim White. Published by Paper Tiger A dragons World Book. Hardback book 143 pages. Spine in good order. Good
Condition. Est £8 - 10

469 - Rodin Antoinette LE NowmandRomain The Gates Of Hell. Published by des Editions du musee Rodin. Paperback Book 79 pages. Spine in Good Order. Good
Condition. Est £8 - 10

470 - First Maitz Selected Works by Don Maitz. Published by Ursus Imprints. Hardback Book pages unnumbered. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

471 - Fetish Masterpieces of erotic fantasy photography. By Tody Mitchell. Published by Carlton Books. Paperback Book Pages not numbered. Spine in Good Order. Good
Condition. Est £8 - 10

472 - Otto Dix 18911969 Published by The Tate Gallery. Paperback Book 230 pages. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

473 - Morris and Co Hand Printed Wall Papers Published by Arthur Sanderson and Sons LTD. Paperback Boo pages unnumbered. Spine in Good Order. Good Condition.
Est£8-10

474 - The World Of Dark The Dark Crystal By Brian Froud and J.J. Llewellyn Published by Henson Organization Publishing. Hardback Book 126 pages. Spine in Good
Order. Good Condition. Est £8 - 10

475 - The Successor to Magnetic Storm by Rodger Dean and Martyn Dean. Published by Book Club Associates. Hardback Book 154 pages. Spine in Good Order. Good
Condition. Est £8 - 10

476 - Sotheby's 2002 Prop Art The Ken Paul Collection Book. Paperback Book 334 pages. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

477 - Mark Twain a cattale lllustrated by Charles Blackman. First Edition. Published by Ashton Scholastic Pty Limited. Hardback Book 47 pages. Spine in Good Order.
Good Condition. Est £8 - 10

478 - Peter Buckley Ernest. First Edition. Published by The Dial Press. Hardback Book 162 pages. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10

479 - According to The Rolling Stones by Mick Jagger, Keith Richards, Charlie Watts, and Ronnie Wood Published by Chronicle Books. Inscribed in Pen. Printed
Signatures. Hardback Book 359 pages. Spine in Good Order. Good Condition. Est £8 - 10



Monday 26th June 10am

ONLINE AUCTION COMMISSION BID FORM

LOTiissisns MAXBID £............ ) e MAX BID £............ WO caviiiiiss MAXBID £...........
1) [P— MAX BID £............ T, | A—— MAX BID £............ ') AN MAX BID £............
(o) AR MAX BID £............ LOT..vrcenane MAX BID £............ LOT. e MAX BID £............
¢ S MAXBID £............ v TR MAXBID £............ oy YR MAXBID £............
¥ | P MAX BID £............ BOT: st MAX BID £............ ) SR MAX BID £............
LOT o MAX BID £............ 1) MAX BID £............ O isiiaans MAX BID £............
¥'e) (E—— MAX BID £............ 1y | [—— MAX BID £............ LT nsies s MAXBID £............
(o) AU MAX BID £............ LOT.vercrrenee MAX BID £............ () SO MAX BID £............
LOT itk MAXBID £............ £ | RS MAXBID £............ Koy WP MAXBID £............
LOT.. o MAXBID £............ OV s MAX BID £............ LOT..oissississ MAXBID £............
O s MAX BID £............ LOF o MAX BID £............ 1y, R MAX BID £............
1'e) —— MAXBID £............ Fv| —— MAX BID £............ T ppe—— MAXBID £............
(o) A MAX BID £............ (] AR MAX BID £............ (o] AR MAX BID £............
V') (R MAXBID £............ VT s MAX BID £............ s SR MAX BID £............
LOL..csiwiiat MAX BID £............ 1| R MAXBID £............ WOTisiaiivisa: MAXBID £............
O ccaissgns MAX BID £............ 1| pmTey MAX BID £............ LT e MAX BID £............
Vv I— MAXBID £............ ) —— MAX BID £............ Ve ; n— MAXBID £............
BIDDING YOUR DETAILS
Mr/Mrs/Miss

HOTLINE: Address
0800

County Postal Code
170 13 14 Telephone Number
email your orders and E-Mail Address
commission bids: HOW WOULD YOU LIKE TO PAY?
sales@chaucerauctions.co.uk Please invoice me for my winning bids

or bid online via our website:
www.chaucerauctions.co.uk

(payment expected in 7 days) { . :

VISA (5
Please debit my Credit/Debit

RETURN YOUR e
COMMISSION BID FORM TO: card as follows: @

Chaucer Auctions : . —
Unit 1 | [ I ‘ ‘ [
Bowles Well Gardens,

TITIITITIT]

Expiry Date Switch Issue No Valid From Date

Folkestone, ' '
Kent, ‘ ’ ‘ ’

CT19 6PQ IMPORTANT: We now need the last three digits on the | ‘
signature strip of your credit card. |




